АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКС lГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

от ,У4. /r' 2а24
пtостАновлЕнив

сl,г-ца Атаtианская

изменения.
З. Разместить настоящее постановление на

администрации Атаманског<r сельского поселения
www.atamanskoesp.ru.

2. Приложения JФ2, JtlЗ, Jф4 наотоящего постаIIовления оставить без

официальном саите
павловского раиона

4. Контроль за выполн:ением нас)тоящего поста]{овления оставляю
собой.

5. Постановление вступ€tет в силу со дня его подпиоания.

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района а; С.М. Пронько

N9. /- А

О внесении изменений в посlгановление администрации
Атаманского сельского поселения Павловского района от 31 января 2024

года Nb10 <<Об утвержlIении штатных расписанlлй на 2024 год>>

На основании Федерального закона Российской Федерации от б октября
2003 года j\Ъ 13l-ФЗ (С)б общих принципах срганизации местного
самоуправления в Российской Федерации>, решения Совета Атаманского
сельского поселения Павловс)кого района от 14 ноября 2024 года Jф З/5 (О
внесении изменений в решенLlе Совета Атаманского сельского поселения
Павловского района от 11 ;цекабря 202З года J\Ъ 781206 (О бюджете
Атаманского сельского поселения Пlавловского района на 2024 год)))),
постановляю:

1. Внести изменения в постановление админрстрации Атаманского
сельского поселения Павловского района от З1 январll 2024 года Nsi0 (Об
утверждении штатных расписаний на 2,024 год, прило)(ение Jrlb 1 изложить в
новой редакции.

прил()жЕниЕ Jф 1

утв]]рждЕно
постановлен} teМ администрации

Атаманского ()ельского поселения
Павловского района

Ч. zz;DZ, J\b -/,

III1дIц9е расписание адмпнистраци и
Атаманского сельского поселепия Павловск()го района

ша 2024 год

оJtИЧе,

ш,гатн
е цинI

Ведущий специ€tJIист администр аIIии
Атаманского сельского поселенlая
Павловского района И.А. Понамарева

J\ъ ,Щолжность Базовый
до.пжностной

оклад
(руб.)

к

е

1 глава поселения 6 752
2 Ведущий специ€uIист 5 829
з Специалист по работе с

молодёжью
4 707

4 Специалист в сфере закупок 4 094
5 Водитель 5,7з\
6 Уборщик территорий 3 070
итого

ичество
]атных
Iиниц

ФЗП в

месяц
(руб.)

1 6 752
6 з4 974

0,25 | |77

1 4 094
0 2 866
0,5 1 535
q?5 5| з99